入　札　参　加　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　　　 　　年 　 月 　 日

東三河都市計画事業豊川西部土地区画整理事業

施行者　豊川市

代表者　豊川市長　竹　本　幸　夫  殿

〒

住　　所
申請者　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　 　　 　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　法人にあっては、その所在地、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者氏名

　東三河都市計画事業豊川西部土地区画整理事業保留地処分に関する規則等を遵守のうえ、下記のとおり入札の参加を申請します。なお、下記の街区画地に地下埋設物が存在することについて了承したうえで入札に参加します。
記

	土地の表示
	街区番号
	画地番号

	地積　　　　　　㎡